УССУРИЙСКИЙ ОРГАНИЗАЦИОННЫЙ КОМИТЕТ
по проведению предварительного голосования по кандидатурам для

последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в
депутаты Думы Уссурийского городского округа на повторных выборах по

одномандатному избирательному округу № 16

Р Е Ш Е Н И Е № 10

г. Уссурийск 28 апреля 2025 года

О формировании списка кандидатов предварительного
голосования по кандидатурам для последующего выдвижения

от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты
Думы Уссурийского городского округа на повторных выборах

по одномандатному избирательному округу № 16

В соответствии с подпунктом 6 пункта 10 статьи 10, пунктом 5 статьи 14
Положения о порядке проведения предварительного голосования по кандидатурам
для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в
депутаты представительных органов муниципальных образований и на иные
выборные должности местного самоуправления, Уссурийский организационный
комитет по проведению предварительного голосования по кандидатурам для
последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты
Думы Уссурийского городского округа на повторных выборах по одномандатному
избирательному округу № 16 (далее - Организационный комитет) РЕШИЛ:

1. Сформировать список кандидатов предварительного голосования по
кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
кандидатом в депутаты ДумыУссурийского городского округа на повторных выборах
по одномандатному избирательному округу № 16 согласно Приложению № 1 к
настоящему решению.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на исполняющего
обязанности председателя Организационного комитета (М.Ю. АТРОШКО).

Исполняющий обязанности
председателя Организационного комитета М.Ю. Атрошко

Приложение № 1
к решению Организационного
комитета от 28 апреля 2025 года

УССУРИЙСКИЙ ОРГАНИЗАЦИОННЫЙ КОМИТЕТ
по проведению предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения

от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Думы Уссурийского городского округа на повторных выборах
по одномандатному избирательному округу № 16

СПИСОК КАНДИДАТОВ
предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

кандидатом в депутаты Думы Уссурийского городского округа на повторных выборах
по одномандатному избирательному округу № 16

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество Дата

и место
рождения

Уровень
профессиональ

ного
образования
(при наличии)

Основное место
работы или
службы,

занимаемая
должность
(в случае
отсутствия

основного места
работы или
службы – род

занятий)

Адрес места
жительства

Серия и номер паспорта
гражданина,

дата выдачи, код
подразделения

Принадлежность к
Партии

(член Партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»,
сторонник Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»,
беспартийный)

одномандатный избирательный округ № 16
1. Владимирова

Галина
Александровна

26.10.1951
г. Находка
Приморског
о края

Высшее
образование -
специалитет,
магистратура

пенсионер 692519,
Приморский
край,г.
Уссурийск,
ул.Некрасова
, д. 91, кв.101

0501 600999,
04.12.2001,
УВД г.Уссурийска
Приморского края

сторонник Партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2. Ким Дмитрий
Валентинович

17.12.1989
г. Джамбай,
Самаркандск
ая область,
Узбекская
ССР

Высшее
образование -
бакалавриат

ООО
"Специализиро
ваннный
застройщик -
строительная
компания

692508,
Приморский
край, г.
Уссурийск,
переулок
Грибоедова,

0509 709396,
30.04.2010,
ОУФМС РОССИИ по
ПК в Лесозаводском
городском округе

член Партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

"Флагман",
юрист

дом 7

3. Кочегарова
Елена
Александровна

08.02.1987
гор.
Уссурийск
Приморског
о края

Среднее
профессионал
ьное
образование

ООО «ДВ
ГРИН»,
генеральный
директор

Приморский
край,г.Уссур
ийск,ул.Горь
кого, д. 56,
кв. 5

0506 335301,
22.03.2007,
УВД гор.Уссурийска,
Приморского края

беспартийный

4. Прокопенко
Евгений
Геннадьевич

06.12.1983
гор.
Уссурийск
Приморског
о края

Высшее
образование -
специалитет,
магистратура

самозанятый Приморский
край,
г.Уссурийск,
ул.Некрасова
,д.38,кв.6

0503 820872,
30.03.2004,
Дальнереченским
ГОВД Приморского
края

беспартийный

5. Христофоров
Денис
Евгеньевич

03.08.2000
692391,
Приморский
край,
Черниговски
й район, пгт.
Сибирцево

Нет
профессионал
ьного
образования

Союз Казаков
России и
Зарубежья,
Заместитель
Атамана
Черниговского
районного
отдела,
Приморского
краевого
казачьего
войска.
Руководитель
комитета по
делам
молодежи

Приморский
край,
Черниговски
й район, пгт.
Сибирцево,
ул.
Школьная 2-
11

0519 761233,
19.08.2020,
УМВД РОССИИ ПО
ПРИМОРСКОМУ
КРАЮ 250-016

член Партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Исполняющий обязанности
председателя Организационного комитета М.Ю. Атрошко